[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

25   июня 2015 г.

          № 200-II

О присвоении муниципальному бюджетному

образовательному учреждению дополнительного

образования детей «Детская музыкальная школа  № 1»

имени Е.Д. Аглинцевой

Рассмотрев обращение муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа    № 1» от 20.03.2015 № 17 о присвоении МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа  № 1» имени Е.Д. Аглинцевой, заключение общественной комиссии по наименованию городских объектов в городе Рязани от 08.06.2015 № 19, руководствуясь Положением о наименовании объектов города Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета от 27.12.2001 № 524, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Присвоить муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 1» имя            Е.Д. Аглинцевой.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                 по вопросам социальной сферы Рязанской городской Думы (Шарапина Н.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев